ATA Nº 2.234  DA 18° LEGISLATURA

SESSÃO SOLENE DO DIA 05 DE FEVEREIRO DE 2.018.

Aos cinco dias do mês de fevereiro de dois mil e dezoito, às 18:00 horas reuniram-se os

Senhores Vereadores na Sala de Sessões da Câmara de Vereadores de Piratuba/SC sob

caráter solene, sob a Presidência do Vereador Sr. Altair de Azeredo. Conforme o Art.

183 do Regimento Interno essa é uma Sessão Solene de Abertura dos Trabalhos

Legislativos do exercício de 2.018. Após o Presidente convida o Prefeito Municipal, Sr.

Olmir Paulinho Benjamini para fazer o seu Pronunciamento. Em seguida por chamada

nominal todos os vereadores fazem uso da Palavra, desejando um bem-vindo e um

ótimo ano de trabalho a todos. ENCERRAMENTO: Nada mais havendo a declarar o

Sr. Presidente agradece a Deus por mais uma reunião da qual lavrou-se a presente ata.

Sala de Reuniões da Câmara Municipal de Vereadores de Piratuba/SC, em 05 de

Fevereiro de 2.018.

Altair de Azeredo                                            Luiz Carlos Gomes

Presidente                                                          Vice – Presidente

Luiz Henrique da Silva        Evelásio A. Vieira

Primeiro Secretário          Segundo Secretário